PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº266/DIC/SEMUSA             Porto Velho, 09 de novembro de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com  o  Decreto  nº  2.185/2016  de  25/08/2017,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00447-00/2017.

               R E S O L V E:

                                                  Arbitrar e Conceder 1 diárias  e  ½ ( uma diária e meia), aos
servidores abaixo relacionados que se deslocarão  com o objetivo de participar da
Reunião   Trimestral da Regional em Porto Velho, do Programa Mais Médicos para o
Brasil,   no período de 16/11  a 17/11/2017, transporte terrestre.

NOME Cargo/ Função Quant. V.  Unit. V. Total
Adauto Kelvin Zago Médico      1,5   80,74   121,11
Aidelyn Echevarria Médico      1,5   80,74   121,11
Aline Ane de Jesus e S. Zago Médico      1,5   80,74   121,11
Andresa do Nascimento Moreira Médico      1,5   80,74   121,11
Alexis  Guevara Perez Borroto Médico      1,5   80,74   121,11
Anais Guevara Estupinam Médico      1,5   80,74   121,11
Armando Vega Lobelle Médico      1,5   80,74   121,11
Carlos Chumacero R.Cabezas Médico      1,5   80,74   121,11
Diana Estela Moreno Cabote Médico      1,5   80,74   121,11
Djanir Lins de Souza Médico      1,5   80,74   121,11
Egar Denny HechavarriaNaranjo Médico      1,5   80,74   121,11
Eunice Goulart Silva de Souza Médico      1,5   80,74   121,11
Lianne Perez Prieto Médico      1,5   80,74   121,11
Luiz Armando Tamoyo Llorento Médico      1,5   80,74   121,11
Magda Gonzalez Rodrigues Médico      1,5   80,74   121,11
Uéslei ânderson Pereira Lima Médico      1,5   80,74   121,11

                              __________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde